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1) Anfechtungs-“Schäden“

58.974.28351Hochrechnung 2005

93.915.14750Hochrechnung 2004

199.126.99550Hochrechnung 2003

100.986.06946Hochrechnung 2002

27.618.76745Hochrechnung 2001

GültigGültigTabellen 10/11 (Berechnungsgrundlage: Statistisches Bundesamt)

Mittelwert in €n

58.974.28351Hochrechnung 2005

93.915.14750Hochrechnung 2004

199.126.99550Hochrechnung 2003

100.986.06946Hochrechnung 2002

27.618.76745Hochrechnung 2001

GültigGültigTabellen 10/11 (Berechnungsgrundlage: Statistisches Bundesamt)

Mittelwert in €n

2) Rückflüsse aus Betriebsfortführung

72.156.84348

76.290.31650

65.850.48747

66.943.13644

43.162.83444

GültigGültig

Mittelwert in €n

72.156.84348

76.290.31650

65.850.48747

66.943.13644

43.162.83444

GültigGültig

Mittelwert in €n

Hochrechnung: Rückflüsse zur Insolvenzmasse von von Sozialver-
Finanzämtern       sicherungsträgern

81.690.03746Hochrechnung 2005

64.635.95846Hochrechnung 2004

85.644.66942Hochrechnung 2003

58.330.43141Hochrechnung 2002

38.504.08440Hochrechnung 2001

GültigGültigTabellen 12/13 (Berechnungsgrundlage: Statistisches Bundesamt)

Mittelwert in €n

81.690.03746Hochrechnung 2005

64.635.95846Hochrechnung 2004

85.644.66942Hochrechnung 2003

58.330.43141Hochrechnung 2002

38.504.08440Hochrechnung 2001

GültigGültigTabellen 12/13 (Berechnungsgrundlage: Statistisches Bundesamt)

Mittelwert in €n

100.586.23945

72.939.02246

82.323.75543

49.922.81242

32.234.18540

GültigGültig

Mittelwert in €n

100.586.23945

72.939.02246

82.323.75543

49.922.81242

32.234.18540

GültigGültig

Mittelwert in €n

Hochrechnung: Zahlungen von Unternehmen                         an an Sozialver-
nach Insolvenzeröffnung Finanzämter         sicherungsträger
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3) Kumuliertes Ergebnis

3.1  Finanzämter

22.715.75458.974.28381.690.037Steuerzahlungen Hochrechnung 2005

-29.279.18993.915.14764.635.958Steuerzahlungen Hochrechnung 2004

-113.482.326199.126.99585.644.669Steuerzahlungen Hochrechnung 2003

-42.655.638100.986.06958.330.431Steuerzahlungen Hochrechnung 2002

10.885.31727.618.76738.504.084Steuerzahlungen Hochrechnung 2001

Mittelwert in €
ERGEBNIS

Mittelwert in €
(Tabelle 10)

Mittelwert in €
(Tabelle 12)

22.715.75458.974.28381.690.037Steuerzahlungen Hochrechnung 2005

-29.279.18993.915.14764.635.958Steuerzahlungen Hochrechnung 2004

-113.482.326199.126.99585.644.669Steuerzahlungen Hochrechnung 2003

-42.655.638100.986.06958.330.431Steuerzahlungen Hochrechnung 2002

10.885.31727.618.76738.504.084Steuerzahlungen Hochrechnung 2001

Mittelwert in €
ERGEBNIS

Mittelwert in €
(Tabelle 10)

Mittelwert in €
(Tabelle 12)

28.429.39672.156.843100.586.239

-3.351.29476.290.31672.939.022

16.473.26865.850.48782.323.755

-17.020.32466.943.13649.922.812

-10.928.64943.162.83432.234.185

Mittelwert in €
ERGEBNIS

Mittelwert in €
(Tabelle 11)

Mittelwert in €
(Tabelle 13)

28.429.39672.156.843100.586.239

-3.351.29476.290.31672.939.022

16.473.26865.850.48782.323.755

-17.020.32466.943.13649.922.812

-10.928.64943.162.83432.234.185

Mittelwert in €
ERGEBNIS

Mittelwert in €
(Tabelle 11)

Mittelwert in €
(Tabelle 13)

3.2 Sozialversicherer

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2005

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2004

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2003

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2002

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2001

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2005

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2004

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2003

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2002

Sozialversicherungsbeiträge Hochrechnung 2001


